

PARANDUSETTEPANEKUD

2017. a eelarvesse

Tulud, summa ja selgitus		Kulud, summa ja selgitus	
15.000.0	Suurendada laekumisi parkimistasudest	15.000.0	Anne Noortekeskusele 3D printerite ostuks, eesmärgiks on keskuse pakutavate tegevuste mitmekesistamine. IRL on sellise ettepaneku varasemalt teinud ja see lükati tagasi põhjendusega, et noortekeskusel pole printerite tööhoidmiseks vajalikku võimekust. Täna on erasektori abiga soetatud printerid kasutuses nii Eesti põhi- kui keskkoolides (sh mitmes Tartu koolis) ja nende kasutamise kogemust on võimalik üle kanda noortekeskusesse
150.000.0	Vähendada üldvalitsemiskulusid. Olukorras, kus linna elanike arv väheneb, külmutada üldvalitsemiskulud 2016. a tasemel	150.000.0	Tennisehalli projekteerimiskulude katmine. Nn reketimängude (tennis, sulgpall) populaarsuse kasvu tõttu on olemasolevad sisetreeningu võimalused ammendatud ja laste treenerid otsivad pingeliselt alternatiive olemasolevatele kohtadele. Halli enda ehitus ja/või haldamine on võimalik koostöös erasektoriga
115.371.0	Vähendada üldvalitsemiskulusid. Olukorras, kus linna elanike arv väheneb külmutada üldvalitsemiskulud 2016. a tasemel	115.371.0	Seoses parkimisvõimaluste ahenemisega kesklinnas on järsult suurenenud tasulise parkimisala piiril asuvate tänavate, parklate ja haljasalade parkimiskoormus. Sisuliselt aktsepteerivad kesklinnas töötavad inimesed oma käitumisega linnavõimude poolt esitatud soovi, parkida väljaspool kesklinna, kuid seni välja pakutud tasuta parkimise alternatiivid pole olnud piisavad. Laiendada tasuta parkimise kohti lisaks planeeritud Pika ja Vaksali tn piirkonna parklatele ka Karlova ja Ülejõe piirkonnas
0.0		0.0	Planeeringu koostamine eesmärgiga pikemaajaliselt lahendada parkimisprobleem Maarjamõisas. Nn kõrgkoolide planeeringu järgi on Maarjamõisas 60% sektori töökohtadest ja ca seitsmendik õppekohtadest. Seega ei ole realistlik

			eeldada parkimiskohtade vajaduse hüppelist vähenemist olukorras, kus osa linnaosi on Maarjamõisaga ühistranspordiga halvasti seotud ja kesklinnaga ei ole võimalik lühimat teed pidi rajada kergliiklusteed. Tartu linnal kui SA TÜ Kliinikum ühel asutajal on oma kohustused SA ees ja üks selle kohustuse täitmise võimalus on kõnesoleva planeeringu algatamine. Planeeringu tegemine on võimalik olemasolevate üldvalitsemiskulude arvelt
1024.0	Uurimus- ja arendusprojektiks Vareslaste monitooringuks Tartus kavandatud kulude arvelt. Tegemist on baasteadmistega, mida teadusasutustele rahastatakse riikliku rahastuse arvelt ja mille eraldi toetamine Tartu linna poolt pole vajalik	1024.0	Toetus eralastehoidudele ja aedadele, eesmärgiga vabastada kõik lastehoius või lasteajas käivad sünnijärjekorras 3. või järgmised lapsed lastehoiutasu maksmisest
36.000.0	Suurendada laekumisi parkimistasudest	100.000.0	Seoses parkimisvõimaluste ahenemisega kesklinnas on järsult suurenenud tasulise parkimisala piiril asuvate tänavate, parklate ja haljasalade parkimiskoormus. Sisuliselt aktsepteerivad kesklinnas töötavad inimesed oma käitumisega linnavõimude poolt esitatud soovi, parkida väljaspool kesklinna, kuid seni välja pakutud tasuta parkimise alternatiivid pole olnud piisavad. Laiendada tasuta parkimise kohti Karlova ja Ülejõe piirkonnas.
250.000.0	Suurendada üksikisiku tulumaksu laekumist. Luua Taara pst 8 hoones kogukonnakeskus, kus on ruumid Kodukotuse, Tähtvere seltsi jt. elanikele päevaseid tegevusi pakkuvate ühenduste poolt algatatavate tegevuste jaoks	250.000.0	Võtta müüki pandava linnavara loetelust välja Taara pst 8 hoone ja kasutada seda linna ülesannete täitmiseks. Kanda osa keskuses tehtavaid tegevusi üle Tähtvere Päevakeskusest ja vähendada päevakeskuse ülalpidamiseks (rendiks) tehtavaid kulutusi. Rendimaksete vähendamise sääst suunata keskuse käivitamisse.
11.000.0	Suurendada laekumisi parkimistasudest	11.000.0	Perenõustamisteenuse mahu (erasektorilt teenuse ostu mahu) suurendamine eesmärgiga viia ellu riikliku laste ja perede arengukava poolt kavandatud positiivse vanemuse põhimõtet. Kuigi kavandatud uue ametikoha („lahutusspetsialisti“) kõiki

			<p>rolle ei ole võimalik viia erasektorisse, on otstarbekas keskenduda perelepitusele, mitte lahutusele ja perelepituse ebaõnnestumisel selle protsesse lõppjärgus vormistada vanemate vahelised kokkulepped suhtlusõiguse, hooldusõiguse jm lastekaitse alaste toimingute kohta (kokkulepped sõlmitakse perelepituse tegija poolt, kuid vormistatakse vastavaid volitusi omava ametniku poolt).</p>
50.000.0	Vähendada valikuliselt vastavalt teadlaste antud soovitudele haljastute pinda, kus sügiseti toimub lehekoristus. Kasutada kevadel lehemultši loodusliku väetisena	50.000.0	<p>Puudega lapse hooldaja toetuse määra tõstmine 2 korda. Laiaulatuslike riiklike reformidega käivitamisega (töövõimereform, tulumaksureform) suurendatakse tuhandete tartlaste toimetulekut. Tähelepanu alt on välja jäänud inimesed, kelle heaolu sõltub linna poolt makstavatest sotsiaaltoetustest. Parandusettepaneku kohaselt suurendatakse järk-järguliselt hooldajatoetusi, alustades puudega lapse hooldajatoetuse tõstmisega.</p>

IRL fraktsiooni nimel

Jüri Kõre

12.12.2016 kell 12.15